
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №0928-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 0928-ІІІ

221 Стоматологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11921103 114145
5

Батура Катерина Романівна 53940363 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036406 Стоматологія 154,337

2 12115141 114145
5

Біловоцький Володимир Вадимович 52548260 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0100014 Стоматологія 165,612

1



3 12326976 114145
5

Кириліна Каріна Василівна 53952959 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035595 Стоматологія 171,029

4 12006427 114145
5

Кобзар Марина Олександрівна 53940443 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099355 Стоматологія 162,397

5 11884852 114145
5

Ковтуненко Анастасія Олександрівна 52548174 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0231272; 2023р. - 
0288140

Стоматологія 155,835

6 12361428 114145
5

Косенко Дар`я Сергіївна 53952827 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143393 Стоматологія 159,045

7 12294304 114145
5

Лавриненко Ярослав Миколайович 54019335 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092683 Стоматологія 153,909

8 12358088 114145
5

Лиходід Аліна Олексіївна 53954849 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043443 Стоматологія 160,554

9 12403207 114145
5

Морікава Ілья 53954675 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102146 Стоматологія 161,185

10 11977112 114145
5

Скляр Анна Сергіївна 53954800 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143743 Стоматологія 172,313

11 12185685 114145
5

Субботіна Діана Олексіївна 54115611 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074958 Стоматологія 166,578

2



12 12055537 114145
5

Терещенко Ярослав Олександрович 54284794 EH 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195209 Стоматологія 152,111

13 11884469 114145
5

Тимошенко Станіслав Ігорович 53948184 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148877 Стоматологія 158,788

14 12018510 114145
5

Шумер Олександр Олександрович 54115615 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077601 Стоматологія 169,221

15 12543890 114145
5

Яремчук Роман Олександрович 53949452 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036544 Стоматологія 156,916

3


